



DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL N.I.T. 900039533 ORDEN DE COMPRA

ASECOLBAS LTDA

N.I.T. 860518600
Calle 166#18-26
Bogotá,
Atte: Gloria Helena Muñoz Uribe
comercial@asecolbas.com
Teléfono: +1 (571) 668-2909

Número de Orden **143124**
No de Instrumento
Instrumento agregación **Aseo y Cafetería IV**
Fecha de Emisión **11/03/25**
Fecha de Vencimiento **07/09/25**
Comprador **Adriana Lucia Riobo Hernandez**
Ordenador del gasto **Carolina Hoyos Villamil**
Supervisor **Victor Hugo González Vargas**
Teléfono **6015142060 ext 7741**
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales **Ninguna**
Justificación **Contratar los servicios de aseo y**

cafetería

Enviar a

DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO PARA LA
PROSPERIDAD SOCIAL
carrera 58 80-95 barrio enterrios
San Andrés Islas San Andrés
Islas
Atte: Adriana Lucia Riobo
Hernandez

Facturar a

DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO PARA LA
PROSPERIDAD SOCIAL
carrera 58 80-95 barrio enterrios
San Andrés Islas , San Andrés
Islas
Atte: Adriana Lucia Riobo
Hernandez

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 10425	ays04--R12 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 1	7.0	Mes	2.700.125,00	18.900.875,00
2	CDP 10425	ays04--R12 - Jabón para loza 1 (Compra) - 1	7.0	Unidad	12.868,00	90.076,00
3	CDP 10425	ays04--R12 - Jabón abrasivo (Compra) - 1	7.0	Unidad	4.594,00	32.158,00
4	CDP 10425	ays04--R12 - Jabón de dispensador para manos 2 (Compra) - 1	7.0	Unidad	8.506,00	59.542,00
5	CDP 10425	ays04--R12 - Gel antibacterial para manos (Compra) - 1	7.0	Unidad	32.309,00	226.163,00
6	CDP 10425	ays04--R12 - Dispensador de gel antibacterial para manos (Compra) - 1	7.0	Unidad	34.107,00	238.749,00
7	CDP 10425	ays04--R12 - Limpiador multiusos 1 (Compra) - 1	7.0	Unidad	7.783,00	54.481,00
8	CDP 10425	ays04--R12 - Limpiador desinfectante para pisos (Compra) - 1	7.0	Unidad	9.251,00	64.757,00
9	CDP 10425	ays04--R12 - Detergente multiusos en polvo (Compra) - 2	7.0	Unidad	12.100,00	84.700,00
10	CDP 10425	ays04--R12 - Pastilla desinfectante para sanitario (Compra) - 7	7.0	Unidad	40.747,00	285.229,00
11	CDP 10425	ays04--R12 - Líquido para limpiar vidrios 1 (Compra) - 1	7.0	Unidad	6.607,00	46.249,00
12	CDP 10425	ays04--R12 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 2	7.0	Unidad	14.838,00	103.866,00
13	CDP 10425	ays04--R12 - Ambientador 1 (Compra) - 1	7.0	Unidad	8.518,00	59.626,00
14	CDP 10425	ays04--R12 - Insecticida 1 (Compra) - 1	7.0	Unidad	23.307,00	163.149,00
15	CDP 10425	ays04--R12 - Insecticida 2 (Compra) - 1	7.0	Unidad	26.322,00	184.254,00
16	CDP 10425	ays04--R12 - Limpiones 1 (Compra) - 2	7.0	Unidad	9.834,00	68.838,00
17	CDP 10425	ays04--R12 - Limpiones 3 (Compra) - 2	7.0	Unidad	8.980,00	62.860,00
18	CDP 10425	ays04--R12 - Bayetilla 1 (Compra) - 1	7.0	Unidad	9.081,00	63.567,00
19	CDP 10425	ays04--R12 - Toalla en tela blanca para pisos por metro (repuesto de haraganes) (Compra) - 1	7.0	Unidad	13.636,00	95.452,00

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
20	CDP 10425	ays04--R12 - Esponjilla 2 (Compra) - 2	7.0	Unidad	1.278,00	8.946,00
21	CDP 10425	ays04--R12 - Esponjilla 6 (Compra) - 1	7.0	Unidad	1.138,00	7.966,00
22	CDP 10425	ays04--R12 - Escoba 3 (Compra) - 1	7.0	Unidad	4.587,00	32.109,00
23	CDP 10425	ays04--R12 - Escoba 4 (Compra) - 1	7.0	Unidad	4.493,00	31.451,00
24	CDP 10425	ays04--R12 - Mango madera escoba 1 (Compra) - 1	7.0	Unidad	4.370,00	30.590,00
25	CDP 10425	ays04--R12 - Cepillos 1 (Compra) - 1	7.0	Unidad	3.196,00	22.372,00
26	CDP 10425	ays04--R12 - Cepillos 2 (Compra) - 1	7.0	Unidad	15.358,00	107.506,00
27	CDP 10425	ays04--R12 - Trapero 3 (Compra) - 1	7.0	Unidad	11.476,00	80.332,00
28	CDP 10425	ays04--R12 - Mango metálico trapero (Compra) - 1	7.0	Unidad	9.462,00	66.234,00
29	CDP 10425	ays04--R12 - Cepillo para sanitario (churrusco) (Compra) - 1	7.0	Unidad	6.108,00	42.756,00
30	CDP 10425	ays04--R12 - Bolsas plásticas 1 (Compra) - 5	7.0	Unidad	7.430,00	52.010,00
31	CDP 10425	ays04--R12 - Bolsas plásticas 15 (Compra) - 6	7.0	Unidad	24.834,00	173.838,00
32	CDP 10425	ays04--R12 - Bolsas plásticas 17 (Compra) - 6	7.0	Unidad	25.668,00	179.676,00
33	CDP 10425	ays04--R12 - Guantes 1 (Compra) - 2	7.0	Unidad	10.048,00	70.336,00
34	CDP 10425	ays04--R12 - Guantes 3 (Compra) - 2	7.0	Unidad	10.570,00	73.990,00
35	CDP 10425	ays04--R12 - Guantes 4 (Compra) - 2	7.0	Unidad	11.720,00	82.040,00
36	CDP 10425	ays04--R12 - Tapabocas 1 (Compra) - 1	7.0	Unidad	19.021,00	133.147,00
37	CDP 10425	ays04--R12 - Papel higiénico 1 (Compra) - 2	7.0	Unidad	3.908,00	27.356,00
38	CDP 10425	ays04--R12 - Papel higiénico 3 (Compra) - 8	7.0	Unidad	128.000,00	896.000,00
39	CDP 10425	ays04--R12 - Toallas para manos 3 (Compra) - 8	7.0	Unidad	226.688,00	1.586.816,00
40	CDP 10425	ays04--R12 - Vasos biodegradables 3 (Compra) - 8	7.0	Unidad	93.440,00	654.080,00
41	CDP 10425	ays04--R12 - Mezclador 1 (Compra) - 2	7.0	Unidad	11.104,00	77.728,00
42	CDP 10425	ays04--R12 - Servilleta papel (Compra) - 1	7.0	Unidad	3.353,00	23.471,00
43	CDP 10425	ays04--R12 - Filtro para greca 2 (Compra) - 2	7.0	Unidad	7.076,00	49.532,00
44	CDP 10425	ays04--R12 - Churrusco para tubos de greca (Compra) - 1	7.0	Unidad	10.318,00	72.226,00
45	CDP 10425	ays04--R12 - Café Social (Compra) - 14	7.0	Unidad	570.318,00	3.992.226,00
46	CDP 10425	ays04--R12 - Aromática (Compra) - 8	7.0	Unidad	18.104,00	126.728,00
47	CDP 10425	ays04--R12 - Aromática de panela (Compra) - 8	7.0	Unidad	46.072,00	322.504,00
48	CDP 10425	ays04--R12 - Bebida de frutas (Compra) - 2	7.0	Unidad	23.930,00	167.510,00
49	CDP 10425	ays04--R12 - Infusión frutal (Compra) - 2	7.0	Unidad	23.904,00	167.328,00
50	CDP 10425	ays04--R12 - Agua potable 4 (Compra) - 24	7.0	Unidad	535.488,00	3.748.416,00
51	CDP 10425	ays04--R12 - Destapador para sanitario (chupa) (Compra) - 1	7.0	Unidad	3.069,00	21.483,00
52	CDP 10425	ays04--R12 - Recogedor de basura 1 (Compra) - 1	7.0	Unidad	5.615,00	39.305,00
53	CDP 10425	ays04--R12 - Atomizadores (Compra) - 1	7.0	Unidad	3.084,00	21.588,00
54	CDP 10425	ays04--R12 - Vasos 1 (Compra) - 5	7.0	Unidad	18.585,00	130.095,00
55	CDP 10425	ays04--R12 - Balde (Compra) - 1	7.0	Unidad	9.255,00	64.785,00
56	CDP 10425	ays04--R12 - Bandeja 3 (Compra) - 1	7.0	Unidad	299,00	2.093,00
57	CDP 10425	ays04--R12 - Escurridor para platos (Arrendamiento) - 1	7.0	Unidad	1.350,00	9.450,00
58	CDP 10425	ays04--R12 - Carro exprimidor de trapero 1 (Arrendamiento) - 1	7.0	Unidad	11.442,00	80.094,00
59	CDP 10425	ays04--R12 - Carro de bebidas (Arrendamiento) - 1	7.0	Unidad	23.818,00	166.726,00
60	CDP 10425	ays04--R12 - Escalera 1 (Arrendamiento) - 1	7.0	Unidad	2.727,00	19.089,00
61	CDP 10425	ays04--R12 - Papelera 2 (Compra) - 3	7.0	Unidad	2.559,00	17.913,00
62	CDP 10425	ays04--R12 - Señales peatonales de prevención y atención 1 (Compra) - 1	7.0	Unidad	987,00	6.909,00
63	CDP 10425	ays04--R12 - Dispensador para papel higiénico 1 (Compra) - 3	7.0	Unidad	4.341,00	30.387,00

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
64	CDP 10425 ays04--R12 - Dispensador de toallas de manos 1 (Compra) - 3	7.0	Unidad	45.381,00	317.667,00
65	CDP 10425 ays04--R12 - Dispensador de jabón líquido 1 (Compra) - 3	7.0	Unidad	3.036,00	21.252,00
66	CDP 10425 ays04--R12 - Greca para tintos 2 (Arrendamiento) - 1	7.0	Unidad	20.027,00	140.189,00
67	CDP 10425 ays04--R12 - Horno microondas (Arrendamiento) - 1	7.0	Unidad	25.034,00	175.238,00
68	CDP 10425 ays04--R12 - Recargo por Trabajo nocturno	1.0	Unidad	0,00	0,00
69	CDP 10425 ays04--R12 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
70	CDP 10425 ays04--R12 - AIU	1.0	Unidad	3.525.607,40	3.525.607,40
71	CDP 10425 ays04--R12 - IVA	1.0	Unidad	0,00	0,00
				38.781.681,40	COP